月 14 日 月 14 日

中国银行 银行 结构性存款 9,000 自有资金
2023 年 09

月 11 日

2024 年 03

月 13 日
其他 协议约定 2.40% 62.53 62.53 否  是 否

工商银行 银行 结构性存款 5,000 自有资金
2023 年 09

月 18 日

2024 年 01

月 16 日
其他 协议约定 2.80% 37.99 37.99 否  是 否

建设银行 银行 结构性存款 5,000 自有资金
2023 年 11

月 27 日

2024 年 04

月 27 日
其他 协议约定 2.70% 12.21 12.21 否  是 否

兴业银行 银行 结构性存款 6,000 自有资金
2023 年 11

月 29 日

2024 年 05

月 29 日
其他 协议约定 2.60% 13.31 13.31 否  是 否

中信银行 银行 结构性存款 5,000 自有资金
2023 年 12

月 09 日

2024 年 06

月 06 日
其他 协议约定 2.05% 6.09 6.09 否  是 否

兴业银行 银行 结构性存款 5,000 自有资金
2023 年 12

月 27 日

2024 年 04

月 29 日
其他 协议约定 2.85% 1.84 1.84 否  是 否

兴业银行 银行 结构性存款 5,000 自有资金
2023 年 12

月 27 日

2024 年 06

月 27 日
其他 协议约定 2.65% 1.71 1.71 否  是 否

合计 128,000 -- -- -- -- -- -- 1,039.63 1,039.63 --  -- -- --

注：以上预期收益为本报告期的预期收益（包括公允值变动损益）

委托理财出现预期无法收回本金或存在其他可能导致减值的情形

□适用 不适用

（2） 委托贷款情况

□适用 不适用

公司报告期不存在委托贷款。

4、其他重大合同

□适用 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

重庆宗申动力机械股份有限公司 2023 年年度报告全文

66

十六、其他重大事项的说明

□适用 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十七、公司子公司重大事项

□适用 不适用

重庆宗申动力机械股份有限公司 2023 年年度报告全文

67

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 269,704,963 23.55%   -16,017,768 -16,017,768 253,687,195 22.16%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 269,704,963 23.55%   -16,017,768 -16,017,768 253,687,195 22.16%

其中：境内法人

持股
230,192,114 20.10%   230,192,114 20.10%

境内自然人持股 39,512,849 3.45%   -16,017,768 -16,017,768 23,495,081 2.05%

4、外资持股

其中：境外法人

持股

境外自然人持股

二、无限售条件股份 875,321,957 76.45%   16,017,768 16,017,768 891,339,725 77.84%

1、人民币普通股 875,321,957 76.45%   16,017,768 16,017,768 891,339,725 77.84%

2、境内上市的外资

股

3、境外上市的外资

股

4、其他

三、股份总数 1,145,026,920 100.00%   1,145,026,920 100.00%

股份变动的原因

适用 □不适用

公司原董事周歆焱先生于2022年8月17日离职，按照《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持

股份实施细则》的相关规定，其所持有的16,017,768股高管锁定股已于离职后六个月全部解除限售锁定，则无限售流通股

增加16,017,768股。

股份变动的批准情况

□适用 不适用

股份变动的过户情况

□适用 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□适用 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用 不适用

重庆宗申动力机械股份有限公司 2023 年年度报告全文

68

2、限售股份变动情况

适用 □不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期增加限售

股数

本期解除限售

股数

期末限售

股数
限售原因 解除限售日期

周歆焱 16,017,768 0 16,017,768 0
离职后六个月

内全部锁定
2023 年 2 月 18 日

合计 16,017,768 0 16,017,768 0 -- --

二、证券发行与上市情况

1、报告期内证券发行（不含优先股）情况

□适用 不适用

2、公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明